关于广东辖区上市公司2024年度

现场检查随机抽查结果的公告

为贯彻落实《关于印发中国证监会推广随机抽查工作实施方案的通知》（证监发〔2015〕80号）有关精神，广东证监局依照依法高效、公平公正、问题导向、公开透明原则，完成了2024年度现场检查对象随机抽取工作。

截至2023年12月31日，广东辖区共有434家上市公司。按照抽查比例不低于总数2%的规定，广东证监局分别于2024年5月27日、2024年7月30日通过电脑程序共随机抽取辖区上市公司现场检查对象9家。广东上市公司协会，广东证监局办公室、公司监管一处、公司监管二处、公司监管三处参与抽取工作，广东证监局纪检办公室派员对抽取过程进行了全程监督见证。

现将随机抽取结果公示如下：
	序号
	公司简称

	1
	天亿马

	2
	宝莱特

	3
	高乐股份

	4
	*ST天创

	5
	岭南股份

	6
	名臣健康

	7
	蒙泰高新

	8
	佳隆股份

	9
	广州港

根据《上市公司现场检查办法》及随机抽取结果,我局目前已完成抽取对象的现场检查工作,针对检查中发现的问题,依法依规作出处理,采取的行政监管措施已及时在我局官网公开。
                                 广东证监局
2025年12月24日